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INSCRICAO ENEM
191008198357
191058540599
191045569214
191054829616
191010082912
191035126264
191017123347
191053776446
191003766562
191014338054
191018707411
191015877027
191022549080
191014084484
191028330733
191006456922
191013621195
191054197600
191010138862
191001672531
191033785996
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191043621017
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191039011637
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191054076242
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191054946642
191014596743
191042134426
191060624019
191026716891
191019797106
191046145980
191063215260
191004700164
191043800272
191050884110
191024954338
191052862874
191030269911
191003624688
191031771477
191047810186
191036276357
191029137384
191041706307
191004113590
191017529022
191001995429
191048596487

NOME DO(A) CANDIDAT
DAYANE LEONEL FAGUNDES
BEATRIZ ARAUJO GOULART
CAROLINE FARIA SALIM
GUSTAVO FONSECA DE MORO
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA FREITAS
CIRLENE BORGES SOUZA
LEIDIANE MARTINS DA SILVA
LORRAN LUCAS DIAS ALVES
KARINA COSTA VIEGAS
ANA PAULA RIBEIRO SILVA
GABRIEL LUIS MOREIRA ALVES
CRISTIANE GOMES DE PINHO
OTTAVIO MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA
DEBORAH CRISTINA DE MELO SILVA
JOICE SOUZA MAINARTE SILVA
PEDRO LUCAS TIGRE DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA NONATO
ALINE ALVES FONSECA
WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA
GABRIEL FERREIRA DE CAMPOS
MARIA DE FATIMA DE MATIS
LUCIANA GUEIRA DA SILVA
LUCAS LIMA RODRIGUES COIMBRA
WESLEY PINTO SOUZA SANTIAGO
SANDRA APARECIDA DOS REIS
LUCIANA ALVES DA CRUZ
ELIZEU PEREIRA DA SILVA
PAULA THAMIRES DE SOUZA
JUAN VICTOR GONCALVES SANTOS
LEONARDO CANDIDO BARBOSA
JOSIANE SANTOS SILVA SERGINO
WILLIAM ROCKFELLER DA SILVA
MARIA ROSALINA DE SOUZA MENEZES
JADE RAIANE SILVA
REGINALDO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
RODRIGO PEREIRA MEDEIROS
JULIANA SOARES SOUZA
ALVARO JOSE LEAL
HIAGO PHILIPE FERREIRA FIDELES
WERIK COSTA DA SILVA
FLAVIENE CRISTINA PEREIRA
IGOR RICARDO PEREIRA
ENOM RESENDE MALTA
CRISTIANO DIAS DOS SANTOS
LISIA EDUARDA SILVA DE JESUS
RENATA LORRANE MARQUES SILVESTRE
JAIR JULIO COLEN DE FARIA
ANA JULIA MACEDO FLOR
JOAO AUGUSTO REZENDE DIAS
DAIONE MARTINS DE SOUZA
EDVAN ROCHA DOS SANTOS
REBERTH GUSTAVO ALVES DE SOUZA
JOAO VICTOR DIAS ISIDORIO
NICOLY ROSA DINIZ
MIKELLEY CASSIA NASCIMENTO
MARTA CRISTINA DE CARVALHO

NOTA
482,32
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473,16
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463,7
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460,14
459,92
456,82
456,76
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453,96
441,12
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425,58
421,56
419,8
404,74
404,48
350,2
482,34
481,6
477,24
475,44
471,94
471,3
469,98
466,9
462,56
462,42
458,48
441,64
439,64
438,84
438,76
435,38
434,12
423,04
413,22
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DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SSIFICACAO
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TURNO MODALIDADE INSCRICAO ENEM NOME DO(A) CANDIDAT NOTA SSIFICACAO SITUAGAO
UNIDADE IBIRITE EDUCAGAO FISICA Noturno Licenciatura 191042641529 WELLINGTON GUIMARAES SANTOS 403,16 140 Classificado
UNIDADE IBIRITE EDUCAGAO FISICA Noturno Licenciatura 191061767064 PAULO HENRIQUE MIRANDA RAMALHO 395,3 141 Classificado
UNIDADE IBIRITE EDUCAGAO FISICA Noturno Licenciatura 191006574542 SAYONARA SAND FELIPE RIBEIRO 379 142 Classificado
UNIDADE IBIRITE EDUCAGAO FiSICA Noturno Licenciatura 191053941289 INELIA LOPES DA MOTA 290,66 143 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191058128825 MARIA EDUARDA DE SOUZA AMANCIO 491,42 82 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191002992201 ALINE BARCELOS VIEIRA 490,22 83 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191047015646 KELY APARECIDA FERREIRA LIMA 490,12 84 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191015087817 BARBARA VITORIA DE SOUZA AMANCIO 489,6 85 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191046970981 ANDREYNA KETTINA MOREIRA SANTANA 488,88 86 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191057766948 LUANA FAGUNDES RODRIGUES 487,36 87 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191003838270 MARIO JOSE DIAS 487,12 88 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191027903589 SARA KASSIA BAESSA DIAS 485,82 89 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191042567781 LUCELIA APOLINARIO DOS SANTOS 485,78 90 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191054637944 ALESSANDRA VIEIRA DE SOUZA 484,76 91 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191024864131 ANA CAROLINA RIBEIRO SOARES 484,68 92 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191053359557 JHENIFFER RAMALHO COSTA 484,62 93 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191017485803 LARISSA RIEGER DE FREITAS LELLES 483,08 94 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191009218840 DOUGLAS FERREIRA DE ANDRADE 480,7 95 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191044850474 TATIANA HELOISA DA SILVA 478,62 96 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191007550889 DENISE GOMES FERREIRA CARVALHO 477,96 97 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191011196471 BIANCA THAIS DE OLIVEIRA 476,24 98 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191037301774 MILTON TEIXEIRA DOS SANTOS 475,04 99 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191047049025 ANA CAROLINA PRADO DE CASTRO 472,78 100 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191009052678 TAYNARA GOUVEIA DA SILVA 472,7 101 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191016790724 BRUNA LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 472,3 102 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191001698007 ADRIELE MILENE MARTINS REIS 470,02 103 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191047774234 EMILY PAOLA ARCANIO 462,42 104 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191028331541 JULIA MAIRA DE AQUINO MARTINS 460,52 105 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191036568225 LEIDIANE ALVES DO NASCIMENTO 460,28 106 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191003437107 CAMILO MARIANO FREITAS GONCALVES 459,34 107 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191016931898 SIMONE VITOR DE OLIVEIRA SILVA 459,34 108 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191028822697 JACQUELINE AMBROSINA CARDOSO DE OLIVEIRA 458,34 109 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191026637857 LUZIA DA CONCEICAO SILVA COSTA 456,16 110 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191037107221 VICTOR MOREIRA RIBEIRO 455,72 111 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191030236340 GUSTAVO DOS ANJOS MARTINS 452,32 112 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191040713700 LIDIANE FRANCINE MIRANDA DA SILVA 451,3 113 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191061258213 CASSIA DOS ANJOS PASTOR 450,42 114 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191012777428 BRENDA CURLAITTI ARAUJO 449,58 115 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191003667422 LORENNA VICTORIA BRAGA DO CARMO 446,14 116 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191012963291 ANDERSON DE SOUZA 442,66 117 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191045011795 JENNIFER JULY MARTINS VIANA 442,46 118 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191025654689 MONICA DA CONCEICAO SILVA COSTA 441,6 119 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191022476680 DEBORA FERREIRA NUNES 438,7 120 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191016451111 DEYSIMAR APARECIDA CRUZ 431,88 121 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191063762865 ERCILIA MEIRELES DOS SANTOS 428,74 122 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191026839875 ANDREIA CAMARGOS SOARES DE SOUZA 427,52 123 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191035492286 ANA LUCIA FRAGA ALVES 426,14 124 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191062321267 MARGARIDA GORETTI GONCALVES FERREIRA 421,34 125 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191052935860 CAMILA MORAIS DUTRA 410,56 126 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191027689691 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA LINO 409,46 127 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191007984393 ELIANE NUNES RODRIGUES 389,16 128 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191004126360 LARISSA ANTONIA AMORIM ROSA SOUZA 381,14 129 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Matutino Licenciatura 191015074237 LANA FURTADO SERRAO 309,28 130 Suplente
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Noturno Licenciatura 191007055822 GABRIELA RAILLA TEIXEIRA DA SILVA 515,64 82 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Noturno Licenciatura 191013370355 TANISIA CLAUDIANE CARDOSO DOS SANTOS 515,56 83 Classificado
UNIDADE IBIRITE PEDAGOGIA Noturno Licenciatura 191029833610 JESSICA LORRAYNE DE OLIVEIRA DINIZ 515,48 84 Classificado
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INSCRICAO ENEM
191030415852
191042478179
191033813327
191002589866
191023074476
191000320256
191062602104
191009549988
191014374067
191000753118
191020975162
191038438310
191057567866
191043554754
191053166002
191054034993
191054009631
191038371784
191001856092
191009221281
191063408584
191042201084
191008488667
191025652345
191041479079
191064118018
191046265481
191036779202
191003703102
191011808463
191032461920
191050569117
191056527945
191040326628
191009439305
191014443029
191021023624
191027526513
191028266721
191055324674
191041000677
191050866752
191005368367
191063007733
191001084869
191004177793
191019813424
191019115929
191039501462
191044207238
191022332503
191035835005
191040017854
191009233047
191063230301
191022700634

NOME DO(A) CANDIDAT
MARIA CAROLINA DA CUNHA SANTOS
THAIS TEIXEIRA SANTOS
RAYLA EMANUELLY DOS SANTOS PEIXOTO
SAVIO SOUZA VIANA
CARLA DO NASCIMENTO PEREIRA
JOAO HENRIQUE DORNELLAS DE MATOS
MARIANA RODRIGUES CONSTANTINO
NAYANE GERALDA ROSA DE ANDRADE
DAMILES RUTE SOCORRO DA CRUZ DOS SANTOS
DEBORA VANESSA MENDES
AMANDA COTA CAMARA
TALIA DA PAIXAO TOMAZ SANTOS
MARIA EFIGENIA BRAGA SALES
KARINA DIAS LIMA SOARES
GEYSA D ACOURT
GABRIELE NEIVA DE JESUS
PATRICK COSTA GONCALVES
WELLINGTON SANTOS
CRISTINA SOARES DALFIOR
SHEILA ALEXANDRA DOS SANTOS
NATALIA APARECIDA RAMIRO DE JESUS
JOSY DORCELINA DE OLIVEIRA MOURA
BRUNA XAVIER DE RESENDE
GISELLE JESUS DO NASCIMENTO
JENIFFER ALVES BATISTA DOS SANTOS
VIVIANE ALVARENGA DE SOUZA
WASHINGTON DE AGUIAR PIRES
MARCILENE ALVES DA SILVA
RAFAELA VIANA SOUZA DA FONSECA
MONICA VIEIRA DA SILVA
TANIA APARECIDA ALVES VIEIRA
ISADORA SOARES COUTINHO
TUANE LOREN KENNEDY BACELLAR
JULIA ALMEIDA COSTA
ISABELA CAROLINE DE SALES
TALITA PEREIRA DE FREITAS
ANA PAULA GOMES DE MELO
JESSICA FERNANDES SILVA
MARIA GORETTE
ANA MARIA SILVA
MARIA JULIA SOUSA MATOS
ANGELICA FERREIRA FRANCA
TATIANE ANGELA DA COSTA
BIANCA REZENDE DE OLIVEIRA
LARISSA DUQUE SANTOS
RAMON AUGUSTO MARQUES
ROSEMARY KARINE DE OLIVEIRA LIMA
ISABELLY ASSUNCAO SANTOS
NAYANE KARIN DA SILVA MIRANDA
ALICIA CRISTINA FERREIRA VICOSO
JARLIELI CILISTRINO DE SOUZA
MAKITIELLE SABRINA DE OLIVEIRA SILVA SIQUEIRA
ROSANA REZENDE PINTO SILVESTRE
DENISE PEREIRA DA SILVA
STEFANY DAYANE DE SOUZA ALMEIDA
STEFANY MARIA CARDOSO DE JESUS

NOTA
514,24
512,76
512,5
511,58
510,58
509,86
509,64
507,86
507,72
507,24
506,3
506,28
506,26
505,98
504,94
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502,5
502,08
501,6
499,6
498,92
496,76
496,72
496,48
495,28
494,4
492,76
492,7
492,34
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492,04
490,68
490,64
490,18
489,2
488,94
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483,28
482,78
482,02
479,82
478,68
478,12
477,24
476,44
476,14
475,04
473,98
473,56
473,38
469,8
469,8
469,02
465,76
464,92
463,36

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SSIFICACAO
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

o

SITUAGAO
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente



UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE
UNIDADE IBIRITE

PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
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TURNO
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

MODAL.
Licenciatura

DE

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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INSCRICAO ENEM
191050854071
191025769792
191005022683
191030991381
191050614467
191060639561
191016963339
191026689106
191002722996
191007417261
191010920665
191038666365
191017061638
191011805857
191030302159
191028256151
191053224405
191053322654
191054544553
191015423210

NOME DO(A) CANDIDATO
MARILENE PEDRO RODRIGUES GONCALVES
VANESSA SALES SOLAR
LEIDIANE PEDROSA FERNANDES
SORAYA CAMILA DE SOUZA MATOZINHOS
VANESSA ARAUJO FREITAS
INGRID DE PAULA DUTRA
LARISSA CAROLAYNE MOREIRA SILVA
NAYARA CIBELE DA SILVA GONCALVES
BARBARA KELLY COSTA PEREIRA
LARA CLARA FREITAS SILVA
CAMILA STHEFANY SOUZA RODRIGUES
CAMILA LETICIA DE OLIVEIRA
VALDELICE PERPETUO MOREIRA SILVA
LAUDICEIA LEMES DA SILVA
VIRGINIA DE CASSIA SOARES LIMA
CAROLINI VERISSIMO SOUZA
AMANDA JANIERY DE PAULA
BRICIA BRUM FLORESTA
DEVANIR ADRIANO DE JESUS
RENATA PEREIRA GOMES DE ALMEIDA

NOTA
463,3
461,88
458,42
454,78
454,74
450,54
450,16
449,46
449,16
447,74
444,76
440,68
439,18
430,46
426,6
425,86
416,78
415,78
409,6
380,84

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SSIFICACAO
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

0

SITUACAO
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente



